ATEM() REE8MNTO PROT. N
ENJUD  o  0E20

secretã 	inistrative

b
).4 O&  Yi  a.v.accrurri.anclo

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  7 Q/2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a retirada de entulhos ao lado

do Campo de Futebol do Bairro Vila Nobre.

Sala das Sessões, em 05 de junho de 2019.

4001619.4
Marconde fancisco dos Santos

- Vereador -

)4 06 J9 11./narrimni2
ATESTp» RECEBIMENTO PROT N

G 	.E20

IStrethia Secrettina

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a pavimentação asfáltica,

tendo inicio na Avenida Getúlio Vargas, ao lado da Igreja Nossa Senhora de Fátima até

a entrada do Bairro Vila Nobre.

Sala das Sessões, em 05 de junho de 2019

Marcondes rancisco dos Santos
-Vereador -

	00000001
	00000002